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COMUNE DI MINTURNO

(Provincia di Latina)

SERVIZIO VIGILANZA URBANA

DETERMINAZIONE n. 91 data 15.06.2016

Servizio di elaborazione ruoli coattivi riscossione sanzionl amministrative del

OGGETTO:

Comando di P.M.. Ditta P.A. Solution di Parete (CE).

Il. RESPONSABILE DI SERVIZIO

Visto il decreto del Commissario straordinaric prot. n. 28062 del 31.12.2015 di conferimento dellincarico di
dirigentef/responsabile del servizio dal 01.01.2016 al 31.05.2016 e confermato fino all'insediamento del Sindaco con
prot. n. 10767 del 04.06.2016;

Vista la delibera del Commissario Straordinario con i poteri di C.C. n. 20 del 20.04.2016 ad oggetto “Bilancio di
Previsione 2016/2018: approvaziona”;

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183,
comma 5 e 184,

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all. 4/2),

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto l'art. 206 del D.Lgs. 295 del 30.04.1995 Nuovo Codice della Strada, relativo a “Riscossioni dei proventi delle
sanzioni amministrative pecuniarie”, nelta parte in cui dispone che se il pagamento non & effettuato nel termini previsti
dagli artt. 202-e 204 del Nuovo C.D.S. iz riscossione della somma dovuta a titolo di sanzions amministrativa
pecuniaria per violazioni & regolata dall’art. 27 della Legge 24 novembre 1981 n. 689,

Ritenuto doveroso attuare tutte le procedure per la formazione del ruolo coattive, cosl come previsto dalle Leggi
vigenti per n. 81 ingiunzioni di pagamento da Verbali R.O. VV.UU. di Minturno per un importo di oltre €. 50.000,00,
PRESQ ATTO che:

- non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto forniture in acquisto con caratteristiche uguali o compatibili
con quelle oggetto della presente procedura di fornitura;

- che in assenza di apposita convenzione Consip, Part. 328 del D.P.R. n. 207/2010 prevede che le Stazioni Appaltanti
possano effettuare acquisti di beni e servizi sotto soglia attraverso un confronio concorrenziale delle offerte
pubblicate all'interno del Mercato Elettronico (MEPA) o delle offerte ricevute sulla base di una richiesta di offerta
rivolta ai fornitori abilitati;

- che con I'art. 328 del suddetto D.P.R. 207/2010 e s.m.i. viene razionalizzata la previgenie discipling, tenendo conto
delle esperienze maturate dalle Amminisirazioni locali nella realizzazicne e nella gestione delle procedure di acquisto
atiraversoc mercati elettronici, incluso il Mercato Eletironico delia PA realizzato dal MEF tramite Consip;

RILEVATO che & pertanto possibile effettuare acquisti nel Mercato Elettronico della PA di prodotti e servizi offerti da
una pluralita di fornitori, scegliendo quelli che meglio rispondono alte proprie esigenze atiraverse due modalita: ardine
diretto d’acquisto (OdA) e richiesta d’offerta (RdO);

PRESO ATTO:

- dopo aver visionato if sito web della piattaforma Acquisti in Rete PA — Mercato Elettronico & emerso che il fornitore
P.A. Solution s.a.5 , Via L. Da Vinci n. 8, 81030 Parete (CE) P.L/C.F. 03836320618 presenta il prodotto idoneo alle

esigenze di questo Servizio;

RICHIAMATO:

- fart. 125, comma 11, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. che dispone che “Per i servizi o forniture inferiori ai 40.000,00
eurg, & consentito I'affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento”;

RITENUTO pertanto di procedere all’'emissione dell'ordinativo diretto di acquisto in favore P.A. Solution s.a.s , Via L.
Da Vinci n. 9, 81030 Parete (CE) P.L./C.F. 03836320618, convenzionata al MEPA per il Servizio di elaborazione ruoli
coattivi al costo di €. 5.500,00 oltre |.V.A. al 22% per un totale di €. 6.710,00.



Dato atto aliresi che:
& stato acquisito i Documento Unico di Regolaritad Contributiva {DURC) e che lo stesso risulta REGOLARE;

Ritenuto di provvedere in merito & di assumere il conseguente impegno a carico del bilancie, con imputazione agli
esercizi in cui 'obbligazione & esigibile sul capitolo/PEG 03011.03.0065 del bilancio di previsione, finanziato con i
proventi art. 208 del C.D.S.;

PDETERMINA

1) di impegnare, ai sensi dell'articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principic contabile applicato all. 4/2 al
d.Lgs. n. 118/2011, la seguente somma corrispondente ad obbligazione giuridicamente perfezionata, con
imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili:

2016
03011.03.0065

1e | Formazione Ruoli Autovelox efc.

PdC flnanzmno

ZE91A4B50A

P.A. Solution s.a.s , Vla L Da Vinci n. 9, 81030 Parete (CE) P.IIC.F.
03836320618

Servizio di elaborazione ruoli coattivi riscossione sanzioni amministrative del
Comando di P.M

[imports € 6.710,00

2) di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000, che il seguente
programma dei pagamenti & compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

3) Dare atto che la liguidazione avverra a conclusione de servizio reso, a presentazione della relativa fattura
elettronica inviata al Codice Univoco BXEDHO e debitamente vistata dal Sottoscritto;

4) di accertare, ai fini del controllo preventive di regolarita amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-his, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolaritd tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e
correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole & reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del responsabile del servizio;

5) di dare atto che il presente provvedimento é rilevante ai fini del’amministrazione trasparente di cui al d.Lgs. n.
33/2013;

6) di rendere noto ai sensi dell'art. 3 L. n. 241/90 che il responsabile del procedimento & il Sottoscritto:

7) ditrasmettere il presente provvedimento:
— all’Ufficio segreteria per l'inserimento nella raccolta generale;

— all'Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e 'attestazione della copertura finggiziaria della spesa.

Minturno, li 15.06.2016
el Servizio
como Matteo)

11 Responsab
(Dr. D’ Acunto

B ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZ!AR?A DELLA SPESA

.SI attesta ai sensi dell'art. 153 comma 5, del D, Lgs n. 267/2000, la copertura Fnanaana deIIa spesa in

relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di enirata vincolata, mediante Fassunzione dei seguenti impegni contabiti,

rego[armente reglstrah ai sensn dell’ art 191 Comma‘l del D.l.gs. 18 agosto 2000, n. 267:

Data. _ - Importo .

Esercizio

€.6.710,00 03011.03.0065 2016

‘|l Responsabite del Servigio Finanziario

Rag. Antoni sile

Con l'attestazione della copertura fi Fnanz:arla d| cui sopra il presente provvedime

¢ esecutivo, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.




Mostra menu’ Maosira meny’

BCHEDA Di DETTAGLIO

Fornitore: PA ___SOLUTION DI RAFFAELINA Immagine non disponibile
MOLITIERNO 3
Acquisti verdi: NO

Marca: Pa Solution

Codice articolo produttore: 26Pas

Mome commerciale: Servizio Elaborazione

Codice articolo fornitore: 26Pas

Prezzo: 5500,00

Unita di misura: Licenza

Quantitad vendibile per unita di misura: 1

Lotto minimo per unita di misura; 1

Tempo di consegna (solo numero): 30

Disponibilitd minima garantita: 100

Condizioni di pagamento: 30 GG DF

Tipo assistenza: In Loco

Tipo contratio: Acquisto

Area di consegna: Tutta Italia

Versione ed Edizione: XP

Tipo licenza e numero utenti: ElaborarzioneRuoslo

Lingua: Italiana

Compatibilitd con Sistema Operativo: XP

Contenuto della confezione: Servizio Elaborazione Dati Sanzioni Amministrative
Pata ultimo aggiornamento: 2016-06-14 19:18:05.203

Allegato: ¥

INDIETRG|[AGGIUNGI AL CARRELLO| AGGIUNGI A PREFERITI||SALVA PER IL CONFRONTO

httne: /Aamrw acmsiehinretena 1it/eatricerche/manaceViewRie don%adfoenDienatrh A 153/0K/2N16A



Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG ZE91A4B59A

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI FINO A € 40.000 EX ART. 20 ¢. 2 DEL CODICE

Importo € 5,500,060

Oggetto | SERVIZIO ELEBORAZIONE DATI SANZIONI
AMMINISTRATIVE

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

COO,%lgtf;(t)oprincipale del SERVIZI

CIG accordo quadro -
cup -



IR 1L

ISTITUTO NAZIONALE PER UASSICURAZIONE
CONTRO GLEIFDRTUNI GUL LAVORS

Durc On Line

(A2

Istiuts Nazlonals Previcenta Godlsle

S

Numero Protocolio INAIL_3212018] Data richiesta

24/03/2016

Scadenza validita

22/07/2016

Denominazione/ragione sociale

PA SOLUTION SAS DI MOLITIERNO RAFFAELINA

Codice fiscale

03836320618

Sede legale

VIA LEONARDO DA VINCI, 9 81030 PARETE (CE)

Con il presente Documento si dichiara che il soggelio sopra idenfificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

CLNALLL,

N.P.S. - Non isc:n'tt.o .

Hl Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
delfinterrogazione degli archivi dell INPS, dell' INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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PROVINCIA DIININA

14 GIU. 2016

[JFFiCIDPIROTOCQL.O

pOSTA IN ARRIVO

CITTA'DIMIN TURNO

(PROV. LT)

Prot. n. 826

COMANDO VIGILI URBANI

Del 13.06.2016

COMUNE DI MINTURNO
Provincia di Latina
N. 0011274 I 14/06/2016

g AN

Ordinanze di Ingiunzioni con le relative notifiche per le Iscrizioni a Ruolo: (Verbali R.O. VV.

UU. Minturno).

Adagi Antonio
Forlingieri Francesco
Picano Luigi
Gallucel Erasmo

El Menchoud Mohammed "
Del Prete Carlo voon
Borrelli Luisa "o
Contessa Caterina
Casaburi Salvatore
Maddaluno Antonietta o
Esposito Giuseppe
Iervolino Anna Maria
Molfetta Genovefla
Ponticelli Anna
Simone Annalisa
Circio Giuseppe
Bartolomeo Giuseppina
Carratu' Maria
Scalera Domenico
Messore Giovanna
Fiorini Donato

Coletta Pasqualino
Viccaro Vincenzo
Ambroselli Franco
Viscovo Anna

Manco Antonia Marica
Manco Robelio "

Ord. Ing.

N.2230
"2231
2232
2233
"2228
"2235
" 9906
" 2206
" 2207
" 2208
" 2209
" 2212
" 2214
" 2215
" 2216
" 2218
" 2220
" 2221
2222

" 2226
" 2189

" 2190
" 2191
" 2193
" 2195

" 2198

" 2200

segue

i
i




Gattola Giuseppe Ord. Ing. N. 2201
Gattola Giuseppe voon 2202

Gattola Giuseppe "o 2203
Maiello Filippo " " 2204
Pimpinella Lorenzo oot " 2234
Di Vito Antonio v 2229
Manco Pasquale Luca oot " 2199
Societa Simar Appalti voon " 2345
Menchoud Abdelmajd oo " 2346
Total Erg "o " 2351

Verdicchio Francesco "o " 2347
Mendico Giuseppe "o " 2357

Bepari S. Islam "o " 2355

Saponara Rossana "o " 2348

Fé Maria v " 2244
Mia Dalowar "o " 2343

Provenzale Iolanda ven " 2342
Neresino Giulia "o " 2341

Elmenchoud El Mustafa " " " 2340
Savastano Giancarlo vt " 2339
Toto Antimo oo " 2337
Cicatelli Tommaso v " 2333
Martina Tonia o " 2330
Lazar Florio o "2322
Grossi Clemente v "2318
Esposito Guido oo "2316
Conte Maurizio "ot 2314

Balsano Luigi oo 2312
Di Siena Chiara oo "2311

Aprea Rita toon " 2397
Tazzetta Vincenzo " "o "2287
Lisenni Luigi oot Y2288
Ippolito Antonio "o "2286
Fall Fara Coumba oo "2285

Bepari S. Islam " "2284
El Menchoud Mohammed " " "2283
El Menchoud Abdelmajid " " " 2282
Sottile Vincenzo oo 2280
Cafiero Roberto "o T 2299

Vincenzo Rosario toomo " 2278  segue.....



Lisenni Luigi
Gargiulo Luca
lazzetta Vincenzo
lazzetta Vincenzo
Maddaluno Antonietta
Adriani Leo
lazzetta Vincenzo
Rinaldi Giuseppe
Savarese Salvatore
Conte Stefano
Evaristo Rita
Conte Antonio
Forcina Maria
Tucciarone Filippo

Orl Ing.

1] "

L1 11
" ¥

11 LL
" "
”n L)

N. 2276
2275
" 2268
" 2266
" 2265
2291
2267
2294
" 2298
" 2296
2273
" 2295
2292
" 2289

[IL COMAND 1\
Dott.r (D’ Acuntg.d W




